АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2017                                                                                                     № 26

д. Большой Порек
О внесении изменений в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 28.04.2017 № 16 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Большепорекского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
       В соответствии с экспертным заключением от 26.07.2017 № 3293- 47-07-03/ на постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 28.04.2017 № 16 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Большепорекского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Большепорекского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Большепорекского сельского поселения от 28.04.2017 № 16  следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2.1. пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2.1. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из таких объектов.»

         1.2. Подпункт  2.4. пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации Большепорекского сельского поселения информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.О.Главы Большепорекского
сельского поселения                                                          Ю.П.Лубягина